



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 222 140
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONSTALI HELSENOR AS
Forretningsadresse: Støperigata 2
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Konstali
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	272 378 383	
Annen driftsinntekt		475 003	
Sum inntekter		272 853 387	
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	189 586 530	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	50 880	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		61 699 402	100
Sum kostnader		251 336 811	100
Driftsresultat		21 516 576	-100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 021 974	
Annen finansinntekt		19 586	
Sum finansinntekter		1 041 560	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		228 022	
Annen rentekostnad		216 723	
Annen finanskostnad		151 605	
Sum finanskostnader		596 350	
Netto finans		445 210	
Resultat før skattekostnad	5	21 961 785	-100
Skattekostnad på resultat	5	4 834 946	
Årsresultat		17 126 839	-100
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 126 839	-100
Totalresultat		17 126 839	-100



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-100
Avsatt til annen egenkapital		17 126 839	
Sum overføringer og disponeringer		17 126 839	-100



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	33 736	
Sum immaterielle eiendeler		33 736	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	738 148	
Sum varige driftsmidler	4	738 148	
Sum anleggsmidler		771 884	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	40 451 253	
Andre kortsiktige fordringer		5 078 129	
Sum fordringer		45 529 382	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	41 253 375	29 900
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 253 375	29 900
Sum omløpsmidler		86 782 757	29 900
SUM EIENDELER		87 554 641	29 900
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 405 609	
Sum innskutt egenkapital		1 435 609	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	18 408 482	
Udekket tap	9		100
Sum opptjent egenkapital		18 408 482	-100
Sum egenkapital		19 844 091	29 900
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	17 712 648	
Sum annen langsiktig gjeld		17 712 648	
Sum langsiktig gjeld		17 712 648	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		776 581	
Betalbar skatt	5	4 826 456	
Skyldig offentlige avgifter		10 516 417	
Annen kortsiktig gjeld		33 878 449	
Sum kortsiktig gjeld		49 997 902	
Sum gjeld		67 710 550	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 554 641	29 900



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 400957

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 222 140
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONSTALI HELSENOR AS
Forretningsadresse: Støperigata 2
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Konstali
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Organisasjonsnr: 932 222 140
KONSTALI HELSENOR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	272 378 383	
Annen driftsinntekt		475 003	
Sum inntekter		272 853 387	
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	189 586 530	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	50 880	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		61 699 402	100
Sum kostnader		251 336 811	100
Driftsresultat		21 516 576	-100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 021 974	
Annen finansinntekt		19 586	
Sum finansinntekter		1 041 560	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		228 022	
Annen rentekostnad		216 723	
Annen finanskostnad		151 605	
Sum finanskostnader		596 350	
Netto finans		445 210	
Resultat før skattekostnad	5	21 961 785	-100
Skattekostnad på resultat	5	4 834 946	
Årsresultat		17 126 839	-100
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 126 839	-100
Totalresultat		17 126 839	-100
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-100
Avsatt til annen egenkapital		17 126 839	
Sum overføringer og disponeringer		17 126 839	-100





Organisasjonsnr: 932 222 140
KONSTALI HELSENOR AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 33 736
Sum immaterielle eiendeler 33 736

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 4 738 148
Sum varige driftsmidler 4 738 148

Sum anleggsmidler 771 884 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 6 40 451 253
Andre kortsiktige
fordringer 5 078 129
Sum fordringer 45 529 382

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 7 41 253 375 29 900
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 41 253 375 29 900

Sum omløpsmidler 86 782 757 29 900

SUM EIENDELER 87 554 641 29 900

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 9 30 000 30 000
Annen innskutt egenkapital 9 1 405 609
Sum innskutt egenkapital 1 435 609 30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 18 408 482
Udekket tap 9 100
Sum opptjent egenkapital 18 408 482 -100

Sum egenkapital 19 844 091 29 900



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	17 712 648	
Sum annen langsiktig gjeld		17 712 648	
Sum langsiktig gjeld		17 712 648	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		776 581	
Betalbar skatt	5	4 826 456	
Skyldig offentlige avgifter		10 516 417	
Annen kortsiktig gjeld		33 878 449	
Sum kortsiktig gjeld		49 997 902	
Sum gjeld		67 710 550	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 554 641	29 900



Organisasjonsnr: 932 222 140
KONSTALI HELSENOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Konstali Helsenor AS

RESULTATREGNSKAP

KONSTALI HELSENER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	22.08 - 31.12.2023
Salgsinntekt	1	272 378 383	0
Annen driftsinntekt		475 003	0
Sum driftsinntekter		272 853 387	0
Lønnskostnad	2, 3	189 586 530	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	50 880	0
Annen driftskostnad		61 699 402	100
Sum driftskostnader		251 336 811	100
Driftsresultat		21 516 576	-100
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 021 974	0
Annen finansinntekt		19 586	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		228 022	0
Annen rentekostnad		216 723	0
Annen finanskostnad		151 605	0
Resultat av finansposter		445 210	0
Resultat før skattekostnad	5	21 961 785	-100
Skattekostnad på resultat	5	4 834 946	0
Årsresultat		17 126 839	-100
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		17 126 839	0
Overført til udekket tap		0	100
Sum overføringer		17 126 839	-100



BALANSE

KONSTALI HELSENOR AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	33 736	0
Sum immaterielle eiendeler		33 736	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	738 148	0
Sum varige driftsmidler	4	738 148	0
Sum anleggsmidler		771 884	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	40 451 253	0
Andre kortsiktige fordringer		5 078 129	0
Sum fordringer		45 529 382	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	41 253 375	29 900
Sum omløpsmidler		86 782 757	29 900
Sum eiendeler		87 554 641	29 900

**BALANSE**

KONSTALI HELSENOR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 405 609	0
Sum innskutt egenkapital		1 435 609	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	18 408 482	0
Udekket tap	9	0	-100
Sum opptjent egenkapital		18 408 482	-100
Sum egenkapital		19 844 091	29 900
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	10	17 712 648	0
Sum annen langsiktig gjeld		17 712 648	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		776 581	0
Betalbar skatt	5	4 826 456	0
Skyldig offentlige avgifter		10 516 417	0
Annen kortsiktig gjeld		33 878 449	0
Sum kortsiktig gjeld		49 997 902	0
Sum gjeld		67 710 550	0
Sum egenkapital og gjeld		87 554 641	29 900

Oslo, 11.04.2025

Styret i Konstali Helsenor AS

Svein Konstali
styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Med virkning fra 01.01.2024 ble org nr 991801197 - Konstali Helsenor AS innfusjonert i selskapet. Se note 10 om fusjon. Tallene for 2023 gjelder perioden fra selskapets stiftelse den 22.08.2023 til 31.12.2023.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Helsebemanningstjenester	272 378 383	0
Sum	272 378 383	0
Geografisk fordeling		
Norge	272 378 383	0
Sum	272 378 383	0

Note 2 Innskuddspensjon

Konstali Helsenor AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 3 206 742 i 2024.

Note 3 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	175 022 894	0
Arbeidsgiveravgift	11 015 719	0
Pensjonskostnader	3 206 742	0
Andre ytelser	341 175	0
Sum	189 586 530	0

Selskapet har i 2024 sysselsatt 225 årsverk.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	419 580
Tilgang kjøpte anleggsmidler	369 448
Anskaffelseskost 31.12.2024	789 028
Årets ordinære avskrivninger	50 880
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	50 880
Bokført verdi 01.01.2024	419 580
Tilgang i året	369 448
Årets avskrivning og nedskrivning	50 880
Bokført verdi 31.12.2024	738 148

Økonomisk levetid

5 år

Selskapet hadde ikke anleggsmidler pr 31.12.2023. Anskaffelseskost og bokført verdi pr 01.01.2024 har kommet inn ved fusjon.



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 826 456	0
Endring i utsatt skattefordel	8 490	0
Skattekostnad ordinært resultat	4 834 946	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	21 961 785	0
Permanente forskjeller	15 341	0
Endring i midlertidige forskjeller	-38 591	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-100	0
Skattepliktig inntekt	21 938 435	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 826 456	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 826 456	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-13 346	-51 937	-38 591
Fordringer	-140 000	-140 000	0
Sum	-153 346	-191 937	-38 591
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-100	-100
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	100	100
Grunnlag for utsatt skattefordel	-153 346	-191 937	-38 591
Utsatt skattefordel (22 %)	-33 736	-42 226	-8 490

Midlertidige forskjeller kommer fra det innfusjonerte selskapet. Tall fra 2023-kolonnen er med virkning fra 01.01.2024 pga fusjonen.

Note 6 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	40 591 253	0
Avsetning til tap	140 000	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	40 451 253	0

DNB Bank ASA har pant i selskapets kundefordringer med kr 2,0 mill.
Selskapet har en faktoringavtale med Svea Bank.



Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 5 910 347.

Note 8 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Konstali Helsenor AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000
Sum	30 000	1	30 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Konstali Helsenor AS hadde 1 aksjonær pr. 31.12.2024.

	Ordinære	Sum antall	Eierandel	Stemmeandel
Konstali Holding AS	30 000	30 000	100 %	100 %

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 31.12.2023	30 000	0	0	-100	29 900
Egenkapital fra innfusjonert selskap			1 405 609	1 281 743	2 687 352
Årets resultat				17 126 839	17 126 839
Pr 31.12.2024	30 000	0	1 405 609	18 408 482	19 844 091

Note 10 Fusjon

I 2024 ble org. nummer 991801197 - Konstali Helsenor AS innfusjonert i org. nummer 932222140 - Konstali Helsenor AS (tidligere Konstali Invest AS). Morselskap er org.nummer 931703552 - Konstali Holding AS. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet med virkning fra 01.01.2024.

Aksjeinnskuddet i Konstali Holding AS ble gjort opp ved at Konstali Helsenor AS (org.nummer 932 222 140 overtakende selskap), på grunnlag av de bokførte nettoverdiene som selskapet mottok fra Konstali Helsenor AS (org.nummer 991 801 197 overdragende selskap), utstedte en gjeld til Konstali Holding AS med pålydende kr 25 212 648.

Etter fusjonen er gjelden nedbetalt med kr 7 500 000.

Sammenligningstall for 2023 er fra org. nummer 932222140 - Konstali Helsenor AS (tidligere Konstali Invest AS).



ÅRSBERETNING 2024 – KONSTALI HELSENOR AS

Innledning

Selskapet ble stiftet i 2023. I 2024 fusjonerte selskapet med org nr 991801197 Konstali Helsenor med regnskaps- og skattemessig effekt fra og med 1. januar 2024 og skiftet navn fra Konstali Invest AS til Konstali Helsenor AS.

Virksomhetens art og lokalisering

Utleie av helsepersonell fra vårt kontor på Aker Brygge i Oslo.

Fortsatt drift

Regnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet er så ubetydelig at tiltak ikke er planlagt.

Likestilling og åpenhet

Jf. <https://www.helsenor.no/likestilling> og <https://www.helsenor.no/aktsomhetsvurdering>

Miljø og kvalitet

Selskapet er ISO sertifisert etter NS EN 9001 Kvalitet og NS EN 14001 Miljø. Ut over vikarenes reiser medfører ikke selskapets virksomhet forurensing eller utslipp som kan skade ytre miljø.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke slike.

Finansiell risiko

Liten. Grunnet lav rentebærende gjeld – samt leveranser utelukkende til offentlig sektor. Styreansvarsforsikring er ikke tegnet.

Årets drift

Fremlagt årsregnskap med balanse og noter gir et riktig bilde av selskapets utvikling og resultat.

Fremtidig utvikling

Det forventes økende sykepleiermangel, og at selskapets betydelige markedsposisjon vil vedvare.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Finansiering og likviditet er tilfredsstillende.

Årsresultat og disposisjoner

Styret foreslår at årsresultatet på NOK 17 126 839 overføres til annen egenkapital.



Oslo, 11.04.2025

Svein Konstali

Styreleder